OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENLHOCTU

KOoObl
®opma no OKY[, 0503737
Ha 01 aHBaps 2020 r. Nata 01.01.2020
YupexgeHve MAYK IO KpacHoTypbuHck "KpacHOTYpbUHCKMIA TeaTp Kykon" no OKIMO 31404398
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yypeautenb no OKTMO 65456000000
HaumeHoBaHmWe opraHa, ocyLLecTBhs- no OKMO 35179395
IOLLIET0 MONTHOMOYMS y4peanTens MyHuumnaneHbIn oprad "YnpasneHue KynbTypbl FOPOACKOro okpyra KpacHOTypbUHCK" 'maga no BK| 908
Bua chuHaHcoBOro obecneyeHnst (LesTenbHOCTH) 4.cybcmamsi Ha BbIMOMHEHWe rocyAapCTBEHHOMO (MyHMULMNANbLHOro) 3aaaHus
nepVIO,ElVNHOCTbZ KBapTanbHas, rogosasi
Eavnmua namepexusi: py6 no OKEMN 383
1. NoxoAabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun
Kon Kon YTBepxaeHo Cymma
Havmerosanue nokasatens CcTpo- | aHanmm- nnaHoBbIX uyepes nuuessle uyepes GaHKOBCK/E uyepes kaccy HEKacCOoBbLIMM sroro OTKIIOHEHMS
Kn TVKN HasHa4eHun cuera cueta yupexaeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxoAbl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTP.
100) 010 41 790 500,00 41 790 500,00 41 790 500,00
[0OXOObl OT OKA3AHVA TNTATHBIX YCIYT (PABOT),
KOMMEHCALINM 3ATPAT 040 130 41 790 500,00 41 790 500,00 41 790 500,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HavmeHoBaHne nokasatens

Kon
cTpo-
K1

Kon
aHanu-
VKU

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHayeHun

VlcnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYeHNU

yepes nuuesble
c4yeTa

Yepes 6aHKoBCkMe
cueta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMU
onepauusimu

utoro

Cymma
OTKIMOHEHUs

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoabl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)

B TOM yucne:

200

41790 500,00

41 345 885,79

444 614,21

41790 500,00

PACXO[bl HA BbIMNIATbBI MEPCOHANY B LIENAX
OBECTMEYEHUA BbINONHEHUA dYHKLMIN
rOCYOAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNATTBbHBIMWN)
OPIAHAMW, KABEHHBIMW YYPEXXAEHVAMU,
OPIAHAMW YMNPABNEHWA FOCYOAPCTBEHHBIMA
BHEBIOKETHBIMA ®OHOAMMU (cTp. 110 + cTp. 130)

100

37 089 300,00

37 088 429,85

870,15

37 089 300,00

PACXO[bl HA BbIMNATbI MEPCOHAITY KASEHHbLIX
YUYPEXLEHWUA (cTp. 111 + cTp. 112 + cp. 113 + cTp. 119)

110

37 089 300,00

37 088 429,85

870,15

37 089 300,00

®doHA onnatel TPyAA y4YpexXaeHui

111

28 464 115,88

28 463 245,73

870,15

28 464 115,88

VHble BbINNaThl NnepcoHarny y4pexaeHui, 3a UCKNoYEHNEM
¢hoHaa onnartsl Tpyaa

112

255,48

255,48

255,48

B3aHoCbI 10 06s13aTENBHOMY COLManbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbINMIaThI N0 onnate TpyAa pPaGoTHWKOB U WHble BbiNnaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

119

8 624 928,64

8 624 928,64

8 624 928,64

3AKYTIKA TOBAPOB, PAEOT N YCIYT AJTA
OBECMNEYEHNA NOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KN,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4701 200,00

4 257 455,94

443 744,06

4701 200,00

WHBIE 3AKYTIKM TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KN,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

4701 200,00

4 257 455,94

443 744,06

4701 200,00

Mpoyasn 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

244

4701 200,00

4 257 455,94

443 744,06

4701 200,00

Pe3ynbTar ucnonHeHnus (aedvumt / npocdpuum)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

444 614,21

-444 614,21




3. UcTtouHuku cbmHaHCcuMpoBaHus gedmunTa CpeacTB yupeXXaeHUs ®dopma 0503737 ¢.3
MICNonHeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHUi
Kon Kon YTBEpXAEHO Cymma
Havmenosatue nokasatens CTpo- | aHanu- MNAHOBBIX uyepes nuuesble uyepe3 GaHKoBCK/E uyepes kaccy HEKaCcCOoBbIMM sroro OTKNOHEHMS
Kun THkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUcTouHnKkM pmHaHCcMpoBaHus AedmumnTa CPeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM YuCne: 500 - 444 614,21 444 614,21
BHympeHHuUe ucmoyHuUKuU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - -
[suxeHue 0eHexHbix cpedcmes
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X - -
MOCTYMNMEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Npoumne 591 510
BbIGbITUE JEHEXKHbIX CPELCTB 592 610

BHewHue ucmoyHuk
U3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

Kog

Kog

YTBepxaeHo

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHUn

Cymma
HavmerosaHme nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX yepes nuLieBble yepes GaHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM Uroro OTKJ'I):)HeHVIH
Kun Tvkn HasHa4eHumn cueta cueta yupexaeHns onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - -
yBeMnu4eHmne oCTaTkoB CPEACTB, BCEro (-) 710 510 - 55802 067,23 -471 299,09 - 56 273 366,32 X
YMeHbLLIEHIE OCTATKOB CPEACTB, BCETO (+) 720 610 55 802 067,23 471 299,09 56 273 366,32 X
UsmeHeHUe ocmamkos o eHympeHHUM obopomam
cpedcme yupexo0eHust
(cmp. 731 + cmp.732)
B Tom umcre: 730 X - 444 614,21 444 614,21 -
yBEMNM4eHne OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAEHUS (+) 731 510 13881 019,53 445 041,21 14 326 060,74 X
YMeHbLLIEHIE OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHns (-) 732 610 -14 325 633,74 - 427,00 - 14 326 060,74 X
U3meHeHUe ocmamkos o 8HymMpeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM uncne: 820 X - - -
yBENMJEeHNe OCTaTKOB N0 BHyTPEHHUM pacqetam (KT
030404510) (+) 821 B
YMEHbLLIEHE OCTaTKOB MO BHYTPEHHNM pacdetam (O
030404610) (-) 822 -
UNsmeHeHUe ocmamkoe pacyemos o 8HympeHHUM
npusnedeHusiM cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM uncne: 830 X - - -
YBENMIEHNE PacYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNI0
ocTatkos cpeacTs (KT 030406000) (+) 831 -

YMEHBLIEHVE PAaCIeToB MO BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTtkoB cpeacts (AT 030406000) (-)

832




4. CBegeHus 0 BO3BpaTax oCTaTKoOB CVGCMAMIZ U pacxogoB npouwnbix net

Mpov3BeneHo Bo3BpaToB
Koa Koa
HavmeHoBaHme nokasatens ctpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HeKaCCOoBLIMM
w TUKM nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy uToro
onepaLmsimm
cyerta cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosepauieHo ocmamkos cybcudull Mpowrbix nem,
8cez20 910 X - - - -
13 HWX MO KOaM aHanuTUKu:
911
BosspauyeHo pacxodos npowsibix siem, ece2o 950 - - - -
13 HWX MO KOAaM aHanuTUKu:
951
/4
7 7
;‘///Z’C" L "> PykoBoguTenb dpuHaHcoBO-
PykoBoauTers J1.C.MokpyLumHa 9KOHOMUYECKON CryKBbl
) /“@ (pacLundpoBka NoANMCH) (nopnuceb) (pacwmdposka noanmcn)
I"nasHbIN Gyxrantep, W.C.OwnbavHa
(pacwwmdppoBka nognuncy)
LenmpanusoeaHHas 6yxsanmepus
(HanmeHoBaHue, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoguTenb
(YNOMHOMOYEHHOE NMLO) (AomKHOCTb) (nognuce) (paclumndposka noanmcu)
VcnonHutens
(AOmKHOCTB) (noanwucs) (pacLumndppoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)

"17"  anBapsa 2020 r.



